[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.10.2016
№ 264
станица Вышестеблиевская

Об утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и подведомственных ей

казенных учреждений

В соответствии с   пунктом   2  части  4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения» и постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 декабря 2015 года № 1349 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов Краснодарского края, органа управления государственным внебюджетным фондом, территориальным фондом, созданным субъектом Российской Федерации - Краснодарским краем, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить требования к определению нормативных затрат на обеспечение функций администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и подведомственных ей казенных учреждений (далее – Требования) согласно приложению.

2. Общему отделу (Бедакова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую финансовым отделом администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  О.В. Гриценко.

4. Постановление «Об утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и подведомственных ей казенных учреждений»  вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                      П.К. Хаджиди